
Staffetta "Ad San Pir" 2014

DATA: mercoledì 18 giugno 2014 -//-  Squadre partecipanti: 27

Ora della partenza: 21.01

Classifica squadre

Posizione Nome Squadra Pettorina Tempo totale

1 Amici di Flavio 26 00:49:27

2 Triathlon Faenza 1 12 00:50:38

3 I Fantastici 4...+2 6 00:51:19

4 Corri Forrest Gialla 2 00:51:52

5 Atletica Selen 24 00:52:29

6 Non Pranzo... Corro!!! 9 00:52:47

7 Triathlon Faenza 2 13 00:54:01

8 G.S. Lamone 27 00:55:23

9 100 Km Dream Team 17 00:55:27

10 Corri Forrest Blu 3 00:56:02

11 L'Albero dei Limoni 11 00:56:15

12 100 Km Real Time 18 00:57:42

13 Atletica 85 10 00:58:46

14 San Patrizio 23 00:59:41

15 Triathlon Faenza 3 14 01:01:20

16 All Becks 1 01:03:23

17 Gli amici di L.D. e R. 25 01:04:03

18 Corri Forrest Rossa 4 01:04:32

19 Triathlon Faenza 5 16 01:05:16

20 Fritto Misto 8 01:06:51

21 Triathlon Faenza 4 15 01:07:39

22 Gli Sc'iupé 21 01:08:02

23 100 Km Drink Time 19 01:08:39

24 RU-FE-RA 7 01:08:41

25 Corri Forrest Verde 5 01:11:03

26 #MarginiDiMiglioramento 20 01:15:34

27 Squadra22 22 01:16:00
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Classifica Generale

Posizione Nome Squadra Run Tempo

1 Gorini Giuseppe Amici di Flavio 1 07' 48" 468

2 Mengozzi Marco Corri Forrest Gialla 1 08' 08" 593

3 Siboni Mauro Amici di Flavio 4 08' 09" 375

4 Gentilini Daniele Amici di Flavio 5 08' 09" 562

5 Neri Marco Triathlon Faenza 1 3 08' 11" 734

6 Sabattani Andrea Amici di Flavio 2 08' 13" 343

7 Turicchia P. Luigi Triathlon Faenza 1 6 08' 13" 734

8 Forte Francesco Non Pranzo... Corro!!! 1 08' 13" 843

9 Ronconi Andrea Amici di Flavio 6 08' 14" 390

10 Pierangeli Emanuel Corri Forrest Gialla 5 08' 17" 640

11 Visani Carlo I Fantastici 4...+2 2 08' 19" 515

12 Maio Emanuele I Fantastici 4...+2 1 08' 20" 421

13 Nannini Massimo Triathlon Faenza 1 5 08' 20" 453

14 Montini Maurilio Triathlon Faenza 2 2 08' 22" 781

15 Bacchilega  Alberto Atletica Selen 6 08' 24" 328

16 Innocenti Mattia L'Albero dei Limoni 4 08' 26" 875

17 Nuti Stefano G.S. Lamone 1 08' 28" 468

18 Dall'Agata Alberto Triathlon Faenza 1 2 08' 30" 734

19 Bellini Enrico I Fantastici 4...+2 6 08' 32" 703

20 Solaroli Michele Triathlon Faenza 1 1 08' 35" 031

21 Spallone Matteo I Fantastici 4...+2 4 08' 36" 218

22 Piazza Marco 100 Km Dream Team 2 08' 38" 125

23 Scotti Luca Corri Forrest Gialla 6 08' 38" 984

24 Spada Luca I Fantastici 4...+2 5 08' 39" 500

25 Glussich Matteo Atletica Selen 3 08' 40" 078

26 Verna Daniele Atletica Selen 1 08' 41" 031

27 Valbonesi Sandro Corri Forrest Gialla 2 08' 41" 781

28 Bersani Fabio Atletica Selen 2 08' 42" 328

29 Bettoli Alessandro 100 Km Real Time 1 08' 42" 656

30 Laghi Mauro Non Pranzo... Corro!!! 3 08' 43" 921

31 Cosumano Dario Triathlon Faenza 1 4 08' 47" 234

32 Melari Massimo Atletica Selen 5 08' 48" 562

33 Turroni Gabriele I Fantastici 4...+2 3 08' 50" 734

34 Schiumarini Patrik Amici di Flavio 3 08' 52" 703

35 Solaroli Matteo Triathlon Faenza 2 3 08' 52" 718

36 Bertaccini Cesare Non Pranzo... Corro!!! 6 08' 54" 140

37 Frattini Alberto Non Pranzo... Corro!!! 4 08' 55" 906

38 Babini Roberto Triathlon Faenza 2 4 08' 58" 187

39 Rusticali Andrea Non Pranzo... Corro!!! 2 08' 59" 187

40 Maltoni Gianluca Corri Forrest Blu 4 09' 00" 093

41 Valenti Fabio Non Pranzo... Corro!!! 5 09' 00" 109
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42 Montevecchi Davide Triathlon Faenza 2 6 09' 01" 750

43 Ruggiero Fulvio Corri Forrest Gialla 3 09' 01" 812

44 Giovannetti Daniele Corri Forrest Gialla 4 09' 04" 125

45 Casadei Federico Corri Forrest Blu 6 09' 05" 953

46 Bartolotti Alex Fritto Misto 6 09' 06" 968

47 Poggi Marco 100 Km Dream Team 6 09' 07" 390

48 Tarroni  Maurizio San Patrizio 1 09' 07" 578

49 Baruzzi Stefano G.S. Lamone 2 09' 08" 484

50 Cericola Lorenzo Triathlon Faenza 2 1 09' 09" 703

51 Laghi Franco L'Albero dei Limoni 5 09' 10" 531

52 Fregnani Cristian 100 Km Real Time 4 09' 10" 890

53 Giannoni Riccardo Atletica Selen 4 09' 13" 406

54 Melandri Davide 100 Km Dream Team 4 09' 15" 656

55 Dardi Fabrizio Gli amici di L.D. e R. 1 09' 15" 875

56 Buscherini Paolo Corri Forrest Blu 3 09' 21" 953

57 Piccinini Giorgio G.S. Lamone 3 09' 22" 796

58 Frigerio Oliviero Corri Forrest Blu 5 09' 23" 250

59 Viola Carlo Alberto 100 Km Dream Team 1 09' 23" 406

60 Cararita Andrea G.S. Lamone 4 09' 24" 359

61 Albertini Francesco G.S. Lamone 6 09' 26" 125

62 Giovannetti Stefano Corri Forrest Blu 1 09' 27" 328

63 Ambrogi Riccardo 100 Km Dream Team 3 09' 27" 390

64 Casadio Eugenio L'Albero dei Limoni 3 09' 28" 781

65 Missiroli Giampaolo Atletica 85 2 09' 31" 484

66 Bosi Pierluigi Fritto Misto 2 09' 32" 375

67 Alpini Leonardo G.S. Lamone 5 09' 32" 765

68 Di Stefano Francesco L'Albero dei Limoni 6 09' 33" 593

69 Leonardi Lamberto 100 Km Real Time 6 09' 34" 765

70 Alberoni Francesco San Patrizio 3 09' 35" 125

71 Vignali Gianni 100 Km Dream Team 5 09' 35" 343

72 Bassetti Daniele Atletica 85 5 09' 36" 640

73 Damiani Stefano Atletica 85 3 09' 36" 640

74 Visani Massimo Triathlon Faenza 2 5 09' 36" 687

75 Tarroni  Stefano San Patrizio 6 09' 41" 078

76 Biondi Mattia 100 Km Drink Time 5 09' 41" 609

77 Ameretti Alberto 100 Km Real Time 3 09' 42" 484

78 Solaroli Alessandro All Becks 4 09' 42" 546

79 Giannelli Valentino Corri Forrest Blu 2 09' 43" 718

80 Venturelli Andrea L'Albero dei Limoni 1 09' 45" 328

81 Bachiorri Lorenzo Atletica 85 1 09' 49" 031

82 Baccei Massimo Triathlon Faenza 3 2 09' 49" 437

83 Fagnocchi Matteo Atletica 85 4 09' 49" 906

84 Pezzi Graziano L'Albero dei Limoni 2 09' 50" 000

85 Fiorillo Marco All Becks 3 09' 55" 078

86 Alvisi Paolo Gli Sc'iupé 4 09' 55" 859

87 Casadei Alessio Corri Forrest Rossa 6 09' 57" 234
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88 Calderoni Marco Triathlon Faenza 3 5 10' 02" 328

89 Caroli Stefano 100 Km Real Time 5 10' 04" 296

90 Conti Massimiliano Gli amici di L.D. e R. 6 10' 04" 796

91 Alberoni Raffaele San Patrizio 5 10' 04" 875

92 Montevecchi  Marco Triathlon Faenza 3 6 10' 07" 906

93 Assirelli Michele All Becks 2 10' 09" 281

94 Agostini Massimiliano Triathlon Faenza 4 5 10' 09" 875

95 Alvisi Matteo Triathlon Faenza 5 4 10' 15" 484

96 Viroli Vanni Triathlon Faenza 3 1 10' 17" 468

97 Rossi Massimiliano All Becks 6 10' 19" 578

98 Utili Luca Atletica 85 6 10' 23" 109

99 Leoncavallo Lorenzo 100 Km Real Time 2 10' 27" 000

100 Pirazzini Davide Triathlon Faenza 3 4 10' 27" 156

101 Cavina Mirco 100 Km Drink Time 2 10' 27" 546

102 Benini Mauro Gli amici di L.D. e R. 5 10' 28" 656

103 Gulminelli Paolo Triathlon Faenza 5 3 10' 29" 734

104 Biondi Fabrizio Triathlon Faenza 4 6 10' 29" 906

105 Solaroli Giuseppe Gli amici di L.D. e R. 2 10' 32" 406

106 (F) Suprani Samanta RU-FE-RA 5 10' 33" 281

107 Martelli  Mauro San Patrizio 4 10' 34" 859

108 Collina Cristian Triathlon Faenza 3 3 10' 35" 921

109 Tassinari Massimo Corri Forrest Rossa 3 10' 36" 218

110 Neri Robertino Corri Forrest Verde 1 10' 37" 312

111 Venturini Loris San Patrizio 2 10' 37" 765

112 Vidoni Cristian All Becks 1 10' 40" 171

113 Beltrami Matteo Triathlon Faenza 5 6 10' 43" 781

114 Gagliardi Francesco Corri Forrest Rossa 5 10' 44" 093

115 (F) Pasi Mirka #MarginiDiMiglioramento 1 10' 44" 843

116 Avveduti Andrea Triathlon Faenza 5 5 10' 45" 609

117 Vitali Sandro Corri Forrest Rossa 4 10' 45" 968

118 Nadiani Flavio Triathlon Faenza 4 4 10' 50" 781

119 (F) Merendi Martina Gli Sc'iupé 3 10' 50" 859

120 Rombi  Ennio Triathlon Faenza 5 1 10' 56" 687

121 Fiore  Vito A. Triathlon Faenza 4 1 10' 59" 765

122 Mini Mauro Corri Forrest Rossa 1 11' 00" 421

123 Cerqueti Fabrizio Corri Forrest Verde 5 11' 01" 203

124 Concorrente130 Squadra22 4 11' 03" 265

125 De Vita Pasquale Gli Sc'iupé 1 11' 09" 500

126 Concorrente127 Squadra22 1 11' 14" 281

127 (F) Menegatti Daniela RU-FE-RA 4 11' 18" 406

128 (F) Marzola Lucia RU-FE-RA 1 11' 18" 859

129 Guerrini Mirko Fritto Misto 1 11' 19" 781

130 (F) Pederzoli Mirella 100 Km Drink Time 3 11' 19" 843

131 De Vita  Pasquale Gli Sc'iupé 5 11' 21" 562

132 (F) Valli Angela RU-FE-RA 2 11' 28" 265

133 Venturi Luigi Corri Forrest Rossa 2 11' 28" 515
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134 (F) Piazza Anna Fritto Misto 5 11' 34" 828

135 (F) Graziani Marina Gli Sc'iupé 6 11' 35" 765

136 Leoni Daniele Gli amici di L.D. e R. 3 11' 37" 093

137 (F) Veronesi Maria Sole RU-FE-RA 3 11' 38" 750

138 Targhini Roberto Corri Forrest Verde 4 11' 49" 187

139 Ravanelli Giampaolo Corri Forrest Verde 6 11' 50" 968

140 Ravaioli Franco Corri Forrest Verde 2 11' 53" 250

141 (F) Morrone  Giovanna Fritto Misto 4 11' 59" 078

142 (F) Emiliani Giorgia Triathlon Faenza 4 2 12' 00" 843

143 Baldassarri Luciano Gli amici di L.D. e R. 4 12' 04" 250

144 Alberghi P. Carlo Triathlon Faenza 5 2 12' 05" 187

145 (F) Maretti Arianna #MarginiDiMiglioramento 4 12' 08" 687

146 (F) Zagnoli Giulia #MarginiDiMiglioramento 3 12' 11" 234

147 Meneghetti Lorenzo 100 Km Drink Time 6 12' 16" 968

148 (F) Fresina Simona RU-FE-RA 6 12' 23" 625

149 Covizzi Gino 100 Km Drink Time 4 12' 26" 593

150 Gherardelli Daniele 100 Km Drink Time 1 12' 26" 609

151 (F) Pozzi Livia #MarginiDiMiglioramento 2 12' 35" 281

152 Zagolin Davide All Becks 5 12' 36" 828

153 Concorrente131 Squadra22 5 12' 44" 093

154 Concorrente132 Squadra22 6 12' 55" 093

155 (F) Bertoni Daria #MarginiDiMiglioramento 6 13' 07" 015

156 Vitale Giovanni Triathlon Faenza 4 3 13' 08" 531

157 (F) Savini Cristina Gli Sc'iupé 2 13' 09" 046

158 (F) Rusticali Chiara Fritto Misto 3 13' 18" 593

159 Concorrente128 Squadra22 2 13' 35" 859

160 Mengucci Davide Corri Forrest Verde 3 13' 51" 125

161 Concorrente129 Squadra22 3 14' 28" 062

162 (F) Emiliani Elisa #MarginiDiMiglioramento 5 14' 47" 312
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Classifica Femminile

Pos.ne Nome Squadra Run Tempo

1 Suprani Samanta RU-FE-RA 5 10' 33" 281

2 Pasi Mirka #MarginiDiMiglioramento 1 10' 44" 843

3 Merendi Martina Gli Sc'iupé 3 10' 50" 859

4 Menegatti Daniela RU-FE-RA 4 11' 18" 406

5 Marzola Lucia RU-FE-RA 1 11' 18" 859

6 Pederzoli Mirella 100 Km Drink Time 3 11' 19" 843

7 Valli Angela RU-FE-RA 2 11' 28" 265

8 Piazza Anna Fritto Misto 5 11' 34" 828

9 Graziani Marina Gli Sc'iupé 6 11' 35" 765

10 Veronesi Maria Sole RU-FE-RA 3 11' 38" 750

11 Morrone  Giovanna Fritto Misto 4 11' 59" 078

12 Emiliani Giorgia Triathlon Faenza 4 2 12' 00" 843

13 Maretti Arianna #MarginiDiMiglioramento 4 12' 08" 687

14 Zagnoli Giulia #MarginiDiMiglioramento 3 12' 11" 234

15 Fresina Simona RU-FE-RA 6 12' 23" 625

16 Pozzi Livia #MarginiDiMiglioramento 2 12' 35" 281

17 Bertoni Daria #MarginiDiMiglioramento 6 13' 07" 015

18 Savini Cristina Gli Sc'iupé 2 13' 09" 046

19 Rusticali Chiara Fritto Misto 3 13' 18" 593

20 Emiliani Elisa #MarginiDiMiglioramento 5 14' 47" 312
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Squadra: Amici di Flavio ( 26 )Tempo: 00:49:27

Staffettisti Run Tempo totale

Gorini Giuseppe 1 07' 48" 468

Sabattani Andrea 2 08' 13" 343

Schiumarini Patrik 3 08' 52" 703

Siboni Mauro 4 08' 09" 375

Gentilini Daniele 5 08' 09" 562

Ronconi Andrea 6 08' 14" 390
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Squadra: Triathlon Faenza 1 ( 12 )Tempo: 00:50:38

Staffettisti Run Tempo totale

Solaroli Michele 1 08' 35" 031

Dall'Agata Alberto 2 08' 30" 734

Neri Marco 3 08' 11" 734

Cosumano Dario 4 08' 47" 234

Nannini Massimo 5 08' 20" 453

Turicchia P. Luigi 6 08' 13" 734
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Squadra: I Fantastici 4...+2 ( 6 )Tempo: 00:51:19

Staffettisti Run Tempo totale

Maio Emanuele 1 08' 20" 421

Visani Carlo 2 08' 19" 515

Turroni Gabriele 3 08' 50" 734

Spallone Matteo 4 08' 36" 218

Spada Luca 5 08' 39" 500

Bellini Enrico 6 08' 32" 703



Staffetta "Ad San Pir" 2014

Squadra: Corri Forrest Gialla ( 2 )Tempo: 00:51:52

Staffettisti Run Tempo totale

Mengozzi Marco 1 08' 08" 593

Valbonesi Sandro 2 08' 41" 781

Ruggiero Fulvio 3 09' 01" 812

Giovannetti Daniele 4 09' 04" 125

Pierangeli Emanuel 5 08' 17" 640

Scotti Luca 6 08' 38" 984
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Squadra: Atletica Selen ( 24 )Tempo: 00:52:29

Staffettisti Run Tempo totale

Verna Daniele 1 08' 41" 031

Bersani Fabio 2 08' 42" 328

Glussich Matteo 3 08' 40" 078

Giannoni Riccardo 4 09' 13" 406

Melari Massimo 5 08' 48" 562

Bacchilega  Alberto 6 08' 24" 328
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Squadra: Non Pranzo... Corro!!! ( 9 )Tempo: 00:52:47

Staffettisti Run Tempo totale

Forte Francesco 1 08' 13" 843

Rusticali Andrea 2 08' 59" 187

Laghi Mauro 3 08' 43" 921

Frattini Alberto 4 08' 55" 906

Valenti Fabio 5 09' 00" 109

Bertaccini Cesare 6 08' 54" 140
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Squadra: Triathlon Faenza 2 ( 13 )Tempo: 00:54:01

Staffettisti Run Tempo totale

Cericola Lorenzo 1 09' 09" 703

Montini Maurilio 2 08' 22" 781

Solaroli Matteo 3 08' 52" 718

Babini Roberto 4 08' 58" 187

Visani Massimo 5 09' 36" 687

Montevecchi Davide 6 09' 01" 750
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Squadra: G.S. Lamone ( 27 )Tempo: 00:55:23

Staffettisti Run Tempo totale

Nuti Stefano 1 08' 28" 468

Baruzzi Stefano 2 09' 08" 484

Piccinini Giorgio 3 09' 22" 796

Cararita Andrea 4 09' 24" 359

Alpini Leonardo 5 09' 32" 765

Albertini Francesco 6 09' 26" 125
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Squadra: 100 Km Dream Team ( 17 )Tempo: 00:55:27

Staffettisti Run Tempo totale

Viola Carlo Alberto 1 09' 23" 406

Piazza Marco 2 08' 38" 125

Ambrogi Riccardo 3 09' 27" 390

Melandri Davide 4 09' 15" 656

Vignali Gianni 5 09' 35" 343

Poggi Marco 6 09' 07" 390
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Squadra: Corri Forrest Blu ( 3 )Tempo: 00:56:02

Staffettisti Run Tempo totale

Giovannetti Stefano 1 09' 27" 328

Giannelli Valentino 2 09' 43" 718

Buscherini Paolo 3 09' 21" 953

Maltoni Gianluca 4 09' 00" 093

Frigerio Oliviero 5 09' 23" 250

Casadei Federico 6 09' 05" 953
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Squadra: L'Albero dei Limoni ( 11 )Tempo: 00:56:15

Staffettisti Run Tempo totale

Venturelli Andrea 1 09' 45" 328

Pezzi Graziano 2 09' 50" 000

Casadio Eugenio 3 09' 28" 781

Innocenti Mattia 4 08' 26" 875

Laghi Franco 5 09' 10" 531

Di Stefano Francesco 6 09' 33" 593
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Squadra: 100 Km Real Time ( 18 )Tempo: 00:57:42

Staffettisti Run Tempo totale

Bettoli Alessandro 1 08' 42" 656

Leoncavallo Lorenzo 2 10' 27" 000

Ameretti Alberto 3 09' 42" 484

Fregnani Cristian 4 09' 10" 890

Caroli Stefano 5 10' 04" 296

Leonardi Lamberto 6 09' 34" 765
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Squadra: Atletica 85 ( 10 )Tempo: 00:58:46

Staffettisti Run Tempo totale

Bachiorri Lorenzo 1 09' 49" 031

Missiroli Giampaolo 2 09' 31" 484

Damiani Stefano 3 09' 36" 640

Fagnocchi Matteo 4 09' 49" 906

Bassetti Daniele 5 09' 36" 640

Utili Luca 6 10' 23" 109
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Squadra: San Patrizio ( 23 )Tempo: 00:59:41

Staffettisti Run Tempo totale

Tarroni  Maurizio 1 09' 07" 578

Venturini Loris 2 10' 37" 765

Alberoni Francesco 3 09' 35" 125

Martelli  Mauro 4 10' 34" 859

Alberoni Raffaele 5 10' 04" 875

Tarroni  Stefano 6 09' 41" 078
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Squadra: Triathlon Faenza 3 ( 14 )Tempo: 01:01:20

Staffettisti Run Tempo totale

Viroli Vanni 1 10' 17" 468

Baccei Massimo 2 09' 49" 437

Collina Cristian 3 10' 35" 921

Pirazzini Davide 4 10' 27" 156

Calderoni Marco 5 10' 02" 328

Montevecchi  Marco 6 10' 07" 906
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Squadra: All Becks ( 1 )Tempo: 01:03:23

Staffettisti Run Tempo totale

Vidoni Cristian 1 10' 40" 171

Assirelli Michele 2 10' 09" 281

Fiorillo Marco 3 09' 55" 078

Solaroli Alessandro 4 09' 42" 546

Zagolin Davide 5 12' 36" 828

Rossi Massimiliano 6 10' 19" 578
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Squadra: Gli amici di L.D. e R. ( 25 )Tempo: 01:04:03

Staffettisti Run Tempo totale

Dardi Fabrizio 1 09' 15" 875

Solaroli Giuseppe 2 10' 32" 406

Leoni Daniele 3 11' 37" 093

Baldassarri Luciano 4 12' 04" 250

Benini Mauro 5 10' 28" 656

Conti Massimiliano 6 10' 04" 796
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Squadra: Corri Forrest Rossa ( 4 )Tempo: 01:04:32

Staffettisti Run Tempo totale

Mini Mauro 1 11' 00" 421

Venturi Luigi 2 11' 28" 515

Tassinari Massimo 3 10' 36" 218

Vitali Sandro 4 10' 45" 968

Gagliardi Francesco 5 10' 44" 093

Casadei Alessio 6 09' 57" 234
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Squadra: Triathlon Faenza 5 ( 16 )Tempo: 01:05:16

Staffettisti Run Tempo totale

Rombi  Ennio 1 10' 56" 687

Alberghi P. Carlo 2 12' 05" 187

Gulminelli Paolo 3 10' 29" 734

Alvisi Matteo 4 10' 15" 484

Avveduti Andrea 5 10' 45" 609

Beltrami Matteo 6 10' 43" 781
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Squadra: Fritto Misto ( 8 )Tempo: 01:06:51

Staffettisti Run Tempo totale

Guerrini Mirko 1 11' 19" 781

Bosi Pierluigi 2 09' 32" 375

Rusticali Chiara 3 13' 18" 593

Morrone  Giovanna 4 11' 59" 078

Piazza Anna 5 11' 34" 828

Bartolotti Alex 6 09' 06" 968
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Squadra: Triathlon Faenza 4 ( 15 )Tempo: 01:07:39

Staffettisti Run Tempo totale

Fiore  Vito A. 1 10' 59" 765

Emiliani Giorgia 2 12' 00" 843

Vitale Giovanni 3 13' 08" 531

Nadiani Flavio 4 10' 50" 781

Agostini Massimiliano 5 10' 09" 875

Biondi Fabrizio 6 10' 29" 906
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Squadra: Gli Sc'iupé ( 21 )Tempo: 01:08:02

Staffettisti Run Tempo totale

De Vita Pasquale 1 11' 09" 500

Savini Cristina 2 13' 09" 046

Merendi Martina 3 10' 50" 859

Alvisi Paolo 4 09' 55" 859

De Vita  Pasquale 5 11' 21" 562

Graziani Marina 6 11' 35" 765
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Squadra: 100 Km Drink Time ( 19 )Tempo: 01:08:39

Staffettisti Run Tempo totale

Gherardelli Daniele 1 12' 26" 609

Cavina Mirco 2 10' 27" 546

Pederzoli Mirella 3 11' 19" 843

Covizzi Gino 4 12' 26" 593

Biondi Mattia 5 09' 41" 609

Meneghetti Lorenzo 6 12' 16" 968
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Squadra: RU-FE-RA ( 7 )Tempo: 01:08:41

Staffettisti Run Tempo totale

Marzola Lucia 1 11' 18" 859

Valli Angela 2 11' 28" 265

Veronesi Maria Sole 3 11' 38" 750

Menegatti Daniela 4 11' 18" 406

Suprani Samanta 5 10' 33" 281

Fresina Simona 6 12' 23" 625
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Squadra: Corri Forrest Verde ( 5 )Tempo: 01:11:03

Staffettisti Run Tempo totale

Neri Robertino 1 10' 37" 312

Ravaioli Franco 2 11' 53" 250

Mengucci Davide 3 13' 51" 125

Targhini Roberto 4 11' 49" 187

Cerqueti Fabrizio 5 11' 01" 203

Ravanelli Giampaolo 6 11' 50" 968
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Squadra: #MarginiDiMiglioramento ( 20 )Tempo: 01:15:34

Staffettisti Run Tempo totale

Pasi Mirka 1 10' 44" 843

Pozzi Livia 2 12' 35" 281

Zagnoli Giulia 3 12' 11" 234

Maretti Arianna 4 12' 08" 687

Emiliani Elisa 5 14' 47" 312

Bertoni Daria 6 13' 07" 015
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Squadra: Squadra22 ( 22 )Tempo: 01:16:00

Staffettisti Run Tempo totale

Concorrente127 1 11' 14" 281

Concorrente128 2 13' 35" 859

Concorrente129 3 14' 28" 062

Concorrente130 4 11' 03" 265

Concorrente131 5 12' 44" 093

Concorrente132 6 12' 55" 093


